_..-

xQ° *Q

Un Novo T UMA Nova Hut-nn; I

TERMO DE HoMo|.oGAçÃo

~O Secretário no final assinado, no uso de suas atribuiçoes Iegais vem, homologar o
presente processo administrativo de Adesão n° 018/2019-AD, para que produza os efeitos
Iegais e jurídicos, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
ELETRODOMÉSTICOS, MOBÎLIA E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÖRIO DESTINADOS
A SECRETARIA DE SAúDE D0 MUNICÎPIO DE MILHÃ.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor de: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ n° 22.879.767/0001-
75, com sede na Av. Francisco França Cambraia, n°493 - Centro - Senador Pompeu - CE, no
valor Global de R$ 9.439,49 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS) _

MAHCA UND QTDE VR. VR."E" °Es°"'9Â° ToTAL uN|T. Tom.
LOTE 02 - APARELHOS DE UTENSILHOS2'° oomssncos
FOGÃO 5 BOCAS ~ Acendimento Automático, Material - ESMALTEC UND 2 725,00 1.450,00
Mesa em aço escovado - Vidro - Puxador em alumínio,
Tipo de forno a gás, dimensöes minimas: Largura
77cm, Altura 96cm, Profundidade 67cm. ,

2.1

LIQUIDIFICADOFI 2.5L, composiçáo plástico. 2 TRON UND 2 600,00 ` 1.200,00
velocidades, Capacidade do copo (em litros) Total 2,3
L. Funçöes: Liquidiflca, tritura e mlstura, Allmentação
Energía Elétrica, Voltagem 220V, Conteúdo da
embalagem 1 Liquidificador; 1 Copo; 1 Fimo; 1 Extrator;
1 Manual de Instruçöes; 1 Certificado de Garantla.

2.2

TELEVISÃO SMART TV LED 32' - Ccnversor Digital PHILCO UND 5.384,49
Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W

2 3 3 1.794,83

VENTILADOR DE PAHEDE GOCM. tensäo: 220v; VENTISOL UND 5
potència 190watts; Consumo: 0,190kwh; Vazào:
1,25m“/m: Rotaçåo: 1.410 RPM. 3 hélices. acompanha
chave rotativa de velocidade.

281.00 1.405,00
2,4

| | TOTAL oo LoTE oz 1 1 1 1TOTAL GLOBAL 9.439,49

MILHÃ-CE, 28 de ourubro ae 2019.

,/7

.F'1¢'U|u'~'~,(¢\ C›(L17Y1C1›. Ur-'\ ånlœ "'10 Ag ww.. ¿(?1¿

FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA
SECRETARIA DE SAUDE.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhâ - CE - CEP: 63. 635-000
cum: os. 741.555/0001-os

fgffig
U U